Cineres leporis. s. leporis qui māducaſ
seruor in tractetu. uj. inq̄t. forma cōburen
di leporem pro illo qui habet lapidez. Be. er
go lepoz z decolla z pone in olla noua cum
suo coro z alijs. z cōbure donec fiat cīnīs.
deinde tere cinerē z vtere vbi oportet. Joā.
anglic' in ca. de lapide renū inquit. item la
pis vñus integer ponat in olla in furno ca
lido quousq; assel s̄ntātū qd possit pulueri
zari: z tūc de isto def. 3. i. tc.

Lapis spōglie adherens. nō omisq; in ca
uerinis spōglie inueniūt: sed p̄prie qui natu
raliter adherebat in saxe duz viueret: z est
asper z durus valde. Sera. ca. de spōglia in
quit. Et lapis inuentus in spongia habet vir
tutē que desiccāt: z cōtingit ex virtute eius
qd frāgit lapidē generatū in vesica: sicut di
xerūt. Aluic. de ipsa capit. facit. z dicit qd est
lapis inuentus in corpore sponge.

Sanguinis hirci exiccati z etiā prepara
ti: vt ostendā. hirc' vero fm Isidorū in ca.
de pecorib' z tumētis inquit. hirc' lacunaz
animal est petulcū z feruēs semp ad coitū.
cūtus oculi in libidinē in transuersum aspi
ciunt. vnde z nomē traxit. nā hirci sunt ocu
lorū anguli fm suetoniu: vt virgilius in bu
colicis: transuersa mentib' hircis. cūtus na
tura adeo calidissima ēt adamante lapidē
que nec ignis nec ferrī domare valet mate
ria solus hui' crux dissoluat. maiores hir
ci cīnīs dicuntur a flumino cīnīs in libia vbi
grandes nascuntur. O quātū est magnifica
ta virtus sanguinis hirci in predicta egri
tudine: est tam magnificata z in tanta nobis
litate qd apud Alui. nominat manus dei pro
pter suā nobilitatē: z est medicamē theza
rizatū de regimine iōlus potu causa prepa
randi ipsum sanguinē: z exiccati. Ipse vero
Alui. in predicto ca. docet. modū exiccati
ipsum: sed de modo cibandi non loquitur.
Balmalus devilla noua in libro secūdo in
capitulo de virtu lapidis in rembus z ves
ica clare loquīt dices. Sanguis hirci nutrit
ti per. xx. dies vel. xxx. ex frondib' hedere
vel saxifragie in diebus canicularib' inter
fecti exiccat' z puluerizatus. postea iterum

Inquit. Sanguis hirci in dieb⁹ canicularibus interfecti prius per .xx. dies cū frondib⁹ hedere vel saxifragie nutriti. et sic faciunt quidā. alio modo ut reperiſ apud Gordoniū dictum liliū medicina in cap. de dolore renū periodali. ppter eorum oppilationē vbi ait. vsus tro. sanguinis hirci per se curat. recipe igit hircū antiquū et nutritur ordeo fenculo petroſelmo pimpinella. saxi fragia milio solis berbena filipendula et similib⁹ diuerticis et post longū tempus huius acceptioſis decolleſ et primus sanguis rul timus abiſciat̄. medius reseruetur. et fiant trōcisci. et desiccentur uimbra ī loco ſiccō non vētoſo et vngaf cum balsamo. Jo. Arculus in ca. de lapide renū inq. sanguis hirci pparat̄ fm arte ē fortis. et modus preparatioſis est ut eligat̄ hircus quatuor amoriū aut circa rubens: et nutritur per mēſem ex herbis et graminibus proprijs in hoc capi. et ſunt hēc betonica: pētaſilō: capillus veneris: grana ſolis: saxifragia: ſcolopendria: hedera etiā valer petroſelini: apium: ſentulus et ſimila in potu dabis vīnum album bonū odori ferū clarum ſubtile: et post iuguleſ de mēſe auguſti: et extraheatur ſanguis: cuius prūm⁹ abiſciatur et poſtrem⁹. medius vero referetur. et ſiat eius preparatio bona. Nicolaus florentinus in li. quinto in cap. de cura lapiſis per potionē inquit. hirc⁹ quidez melior est qui ſumitur in hora in qua colorat̄ vua. ſ. de mēſe auguſti. q̄r tunc ſanguis est acutior: quere ergo olla lapideā: quia eſt melior: et hircus ſit quatuor amoriū. modū vero expēcādi quere ab alijs.